
平成 27年 11月 17日 

無学会会員 各位 

 
32 回期第 2 回無学会理事会および懇親会のご案内 

 
無学会 会長 三條 貞夫 

 
 晩秋の頃、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げま

す。日頃は無学会活動に多大なるご理解とご協力を賜りまして誠にありがとう

ございます。 
 さて、12 月 19 日（土）に興譲館高校にて無学会主催による中学生稽古会が

開催されるます。稽古会後下記の日程で、理事会ならびに懇親会を開催いたし

ます。何かとお忙しい時期とは存じますがご臨席賜りますようお願い申し上げ

ます 
記 

① 期 日     平成 27年 12月 19日（土） 

 
② 会 場      招湯苑（米沢市門東町 1-4-5 TEL0238-21-5066） 

 
③ 時 間     ① 理事会（16:30 ～ 17:20） 

          ② 懇親会（17:30 ～ 19:30） 

 

④ 内 容     ① 理事会…中学生稽古会の総括、会報、春季助成金、 

                冬季間の予定などについて 

          ② 懇親会…無学会会員と保護者会、顧問の先生との親

睦を深める 

          

④ 出 欠          恐れ入りますが、12月 4日（金）まで下記連絡先まで 

          メールにてお返事いただきますようお願いいたします 

          ※理事の方は①理事会についての出欠お返事もお願いい

たします 

 

        

担当者：安部竜也 携帯連絡先 080－6615－4600  

                 メールアドレス tatsuya-1114-abe@softbank.ne.jp 

以上 

mailto:tatsuya-1114-abe@softbank.ne.jp

